Муниципальное общеобразовательное учреждение Беломорского муниципального района
«Летнереченская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29 ноября 2016 г. № 209

Об утверждении плана мероприятий
по повышению качества образования
деятельности МОУ «Летнереченская СОШ»

В соответствии с результатами самообследования при проведении внутренней оценки
качества образовательной деятельности, на основании приказа № 194 от 26.10.2016 года по
МОУ «Летнереченская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению качества образовательной
деятельности МОУ «Летнереченская СОШ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.